
            

UCHWAŁA NR 259/925/2018 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 6 sierpnia 2018 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ogłoszenia konkursu, powołania komisji konkursowej,  

a także ustalenia regulaminu konkursu na stanowisko Dyrektora Domu Pomocy 

Społecznej dla Osób Przewlekle Somatycznie Chorych w Myśliborzu oraz trybu pracy 

komisji konkursowej 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 995 ze zm.) art. 11 ust. 1 oraz art. 13 ustawy z dnia  

21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1260) Zarząd 

Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Nr 255/897/2018 Zarządu Powiatu w Myśliborzu z dnia 16 lipca 

2018 roku w sprawie ogłoszenia konkursu, powołania komisji konkursowej, a także ustalenia 

regulaminu konkursu na stanowisko Dyrektora Domu Pomocy Społecznej dla Osób 

Przewlekle Somatycznie Chorych w Myśliborzu oraz trybu pracy komisji konkursowej w § 2 

pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

 

     „5.Dominika Bułgajewska – Sekretarz Komisji”. 

 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca Zarządu 

     Danuta Patkowska 


